四川省性学会文件

川性学发[2022]18 号

关于举办四川省性学会性教育分会换届大会暨

青少年性教育学术研讨会议的通知

尊敬的各位性教育分会委员：

为了进行四川省性学会性教育分会换届选举和促进省内青

少年性教育学术研讨，经学会秘书长办公会议研究决定于 2022

年 6 月 25日在成都举办“四川省性学会性教育分会换届大会

暨青少年性教育学术研讨会议”。现将有关通知如下：

一、会议主要内容

（一）换届大会

1、审议四川省性学会性教育分会第一届常务委员会工作

报告。

2、审议四川省性学会性教育分会第二届常务委员会常务

委员、分会会长、分会副会长、秘书选举办法。

3、投票选举产生四川省性学会性教育分会第二届常务委

员、分会会长、分会副会长、秘书。

4、制定任期工作规划、年度工作计划及实施方案。

（二）青少年性教育学术研讨会议

二、会议时间

（一）签到时间：6 月 25日 13:30-14:00

（二）会议时间：6 月 25日 14:00-16:00

三、参会人员

四川省性学会性教育分会委员（附件 1）

四、会议地点

地址：成都市成华区昭觉寺南路 127 号泰业北城广场 A 座

十六楼（附件 2）

五、会议要求

请各位委员准时参加会议（如因故无法参加会议，请书面委

托一位到会者投票）。另外，请遵守当地疫情防控要求，

参会时主动出示绿色健康码入场，配合体温监测，并全程

佩戴口罩。

六、会务组联系人

马骋 手机：18010648040 邮箱：634226576@qq.com

mailto:634226576@qq.com

附件：1、委员名单

2、交通指引

3、会议议程

四川省性学会

四川省性学会性教育分会

2022 年 6 月 21 日

附件 1：四川省性学会性教育分会委员名单

序号 姓名 工作单位

1 苟萍 成都大学

2 贺青松 天府新区教科院

3 廖春莉 青羊实验中学

4 杨蓉 嘉祥外国语学校郫都校区

5 张珊珊 四川大学

6 叶运莉 西南医科大学

7 邓仁莉 成都市温江二中

8 曹红梅 四川文理学院

9 陈玉梅 成都高新区朝阳小学

10 马文燕 成都市青白江区中学

11 张清 成都市石室联合中学（西区）

12 李雪莲 成都市石室联合中学（西区）

13 杨忻雨 成华区嘉祥外国语学校

14 刘伟明 成都市华兴小学

15 马骋 成都大学

16 徐海燕 成都大学

17 商婧 成都市龙泉二小

18 魏秀 成都市天府新区第五中学

19 黄杰 成都市财贸职高

20 刘杨 成都市龙泉七中

21 王海燕 成都市青羊区特殊教育学校

22 魏晓云 成都市龙泉七中

23 陈俐君 成都市龙泉七中

24 张成魁 成都市龙泉七中

25 曾娟 成都市华兴小学

26 吴万于 雷波县锦城镇海湾小学

28 张勇仟 泸州市叙永县图书馆

29 卞蓉 成都市青羊区特殊教育学校

30 李莉梅 四川金笔文化传播有限公司

31 曹婷婷 汶川县绵虒中学校

32 陈斌 成都铄欢健康管理有限公司

33 徐娇娇 成都市新都区汉城小学校

34 黄丽珊 四川大学

35 郑婷 成都市新都区汉城小学校

36 赵雪 四川轻化工大学

37 刘春艳 四川轻化工大学

38 郭自珍

附件 2：交通指引

附件 3：会议议程

序号 会议主题 负责人/主持人

1 会议开幕 马骋

2 四川省性学会领导讲话 李福平

3 审议第一届常务委员会工作报告 马骋

4 审议第二届常务委员会常务委员、分会会长、分会

副会长、秘书选举办法

马骋

5 提议监票人、计票人、唱票人名单并审议通过 马骋

6
介绍增补委员、常务委员、分会会长、分会副会

长、分会秘书候选人名单
马骋

7
无记名投票选举新一届常务委员、分会会长、分会

副会长、分会秘书
马骋

8 监票人宣布新一届常务委员、分会会长、分会副会

长、分会秘书选举结果
马骋

9 新当选分会会长、分会副会长及常务委员代表讲话 马骋

10 制定任期工作规划、年度工作计划及实施方案 苟萍

11 学术研讨 苟萍